
6 WWW.ROZVOZ-JIDEL.COM

. . . 25  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Oggy a Škodíci VII 
 6.20 Tlapková patrola III (17, 18)
 7.15 Looney Tunes: Úžasná Show 
 7.40 Příběhy Toma a Jerryho II 
 8.25 Jeníček a Mařenka 
  Německápohádka(2005).
 9.50 Beethoven  
  Americkákomedie(1992).
 11.30 Báječný svět shopaholiků
  Rebeccaradílidem,jaknakládats
  penězi,alesamavězípoušivdluzích.
  Nedělátotižnicjiného,nežvášnivě
  nakupuje.Nenídivu,žejejídluhya
  úvěryrostouzávratnourychlostí.
  Začarovanýkruhlžíabeznaděje,z
  něhožzdánlivěneníúniku,setak
  neustálezvětšuje...
  Americkákomedie(2009).
 13.30 Než si pro nás přijde
  Americkýfilm(2007).
 15.20 Kráska a zvíře 
  Americkýfilm(2017).
 17.40 Cesta na tajuplný ostrov 2 
   JoshHutchersondostanezakódované
  tísňovévolánízezáhadnéhoostrova,
  kdesenacházejízvláštníformyživota,
  horyzezlata,životunebezpečnésopky
  anejednopozoruhodnétajemství.
  NevlastníotecDwayneJohnsonnení
  schopensynazadržetataksespolečně
  sním,spilotemhelikoptéryajeho
  krásnoudcerou,vydáostrovhledat.
  Podaříseskupiněpřátelzachránit
  opuštěnéobyvateleostrovaataké
  uniknoutseizmickýmvlnám,které
  tlačíostrovispokladypodvodu?
  Americkýdobrodružnýfilm(2012).
19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Tvoje tvář má známý 
  hlas - Šampioni
  Jsounejlepší,nejtalentovanější,
  nejzábavnějšízkrátkašampioni!A
  tohlejejejichřada!Sledujtevelké
  kláníVašichoblíbenýchúčinkujících
  zminulýchřad.
 22.55 Střepiny  
  Nazývámevěcipravýmijmény
 23.30 Sousedi 
  Mladýpárjeponarozenídítětenucen
  snášetparturozjařenýchstudentů,
  kteřísipronajalisousednídům.
  Rozhodnousepropřátelskýpřístup,
  nočníjízdysousedůalenabírajína
  intenzitěanaoboustranáchplotuse
  chystajíbránitsvápráva.Buďse
  vysokoškoláciodstěhují,nebo
  novomanželépřijdouioposlední
  zbytkyduševníhozdraví...
  Americkákomedie(2014).
 1.20 Než si pro nás přijde
  BohatéhoJackaNicholsonaaprostého
  automechanikaMorganaFreemana
  zaskočízákeřnáchorobaaocitnou
  sespoluvnemocničnímpokoji.Oba
  ví,žejimzbývápárměsícůživota,
  protoserozhodnouznemocniceutéct.
  Seseznamemvěcí,kterébyrádi
  udělalipředsvousmrtí,společně
  vyrážejísplnitsisvésnyanapravit
  dávnéchyby...Americkýfilm(2007).
 2.45 Volejte Novu
 3.30 Jeníček a Mařenka
  Německápohádka(2005).

17.40
Cesta na tajuplný ostrov 2

dobrodružnýfilm


